

**Sprawozdanie z imprezy sportowo-rekreacyjnej  
„ Sportowa Rodzinna Impreza na Stadionie MOS” 30 czerwca 2012r.  
organizowanej przez Strzeleckie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej**

Strzeleckie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej w sobotę 30 czerwca 2012r. na stadionie MOS w Strzelcach Opolskich zorganizowało kolejną ogólnodostępną imprezę sportowo - rekreacyjną dla wszystkich mieszkańców naszej gminy. Impreza pod nazwą „Sportowa Rodzinna impreza na Stadionie MOS” rozpoczęła się o godz.13.30 a zakończyła tuż po 18.00. Aktywnie w imprezie wzięło udział ponad 90 uczestników. Zawodnicy mogli rywalizować ze sobą na torze przeszkód, w strzałach do bramki, slalomie z piłką. Dla najmłodszych organizatorzy przygotowali gry i zabawy precyzyjno - sprawnościowe: małego elektryka, zgadnij co to oraz połowy rybek. Niewątpliwie ogromnym zainteresowaniem cieszyła się konkurencja z użyciem strażackich hydronetek polegająca na strąceniu strumieniem wody pachołków ustawionych na małych bramkach. Impreza zakończyła się rodzinnym turniejem piłki nożnej, do którego mimo ogromnego upału zgłosiło się 7 drużyn.

Każdy z uczestników otrzymał od organizatorów pamiątkowe dyplomy, napoje, wodę, słodycze, lody oraz w poszczególnych konkurencjach nagrody rzeczowe.

Podczas uroczystego zakończenia na podium stanął Mateusz Fijałkowski, który otrzymał Puchar Dyrektora GZOiW dla najmłodszego uczestnika imprezy.

W konkurencjach indywidualnych najlepsze okazały się rodziny: Tiszbierek i Gudwańskich zajmując ex aequo I miejsce, II miejsce zajęła rodzina Pudelko a III rodzina Łabuda.

Wyniki Rodzinnego Turnieju Piłki Nożnej:

I miejsce – Drużyna Waldemara Szulca w składzie: Szymon Szulc, Ewa Szulc, Maciej Kita,

II miejsce – Drużyna Radosława Wojciechowskiego w składzie: Piotr Wojciechowski, Dawid Niepała, Adrian Aleks, Adam Aleks,

III miejsce – Drużyna Aleksandry Staszczyszyn w składzie: Julia Staszczyszyn, Paulina Staszczyszyn, Tomasz Ciężki, Kacper Stępień.

Nagrodę specjalną za ogromne zaangażowanie w sportową rywalizację podczas turnieju otrzymała pani Katarzyna Łukasik.

Całość imprezy poprowadził Andrzej Rychlik nauczyciel PG nr 1 w Strzelcach Opolskich. Zawody sędziowali : Krzysztof Fijałkowski, Wiktor Damaszek, Barbara Sikora i Anna Bolechowska. Organizatorzy dziękują za pomoc wolontariuszom z Ruchu Czystych Serc, paniom Grażynie Plesiak i Annie Kroll oraz wszystkim uczestnikom turnieju za aktywną i sportową postawę w czasie rywalizacji oraz za bardzo miłą atmosferę podczas całego turnieju.

Impreza współfinansowana była ze środków Gminy Strzelce Opolskie.

Foto relacja z imprezy sportowo-rekreacyjnej  
„Sportowa Rodzinna Impreza na Stadionie MOS” 30 czerwca 2012r.  
organizowanej przez Strzeleckie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej

